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MELDING OM NYDYRKING; NØRSTEBY, GBNR.: 3/12 OG STAUPET, GBNR.: 3/2 
I NORE OG UVDAL KOMMUNE 

Våre arkivundersøkelser viser at det finnes kjente kulturminner i området. 

På gnr.: 3., bnr:12., er et steingjerde som deler Nørsteby fra Nørstebø Søre. Dette kan være 
et grensegjerde. På plantegningen går det helt tydelig fram at dyrkningsfeltet vil berøre 
steingjerdet i NØ. 
En rest av veifaret, «Det Store Nordmannsslepa», er registrert i samme nivå, NV for tunene på 

Nørstebø- og Nørsteby- gårdene, hvor det øverste dyrkningsfeltet er planlagt. (Se vedlegg 1) 

Det er viktig at disse kulturminnene ikke blir berørt. 

På det nederste feltet ned mot Uvdalselva, har vi ingen opplysninger om at det finnes 
kulturminner. 

Gnr.: 3., bnr.: 2., Dette er en eldre setervoll med laftede tømmerkonstruksjoner. Her kan det · 
være spor etter rydningsrøyser og andre kulturminner. Landskapet av i dag er som regel 
gjengrodd slik at det er vanskelig å se dem. 
Ikke langt fra nyrydningsfeltet, det som ligger mellom Veslesveinstølen og elva Tøddøla i vest, 
er rester etter en ruin. Denne ruinen ser ut til å bli berørt av nydyrkingen. Dette må ikke skje, 
da det sansynlig er rester etter gammel bosetning. (Se vedlegg 2). 

Det er registrert et tjærebrenningsanlegg fra nyere tid like nordvest for Vesleheimstølen. (Se 
vedlegg 3). Ut fra dette grunnlaget, kan det finnes andre kulturminner i området, både over og 
under markoverflaten. 
Slike kulturminner kan være kullgroper, dyregraver, gamle veifar og boplasser. 
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Dersom det først under arbeidet skulle fremkomme skjulte kulturminner i disse områdene, må 
arbeidet straks stanses i den utstre~ning det kan berøre kulturminnet, og fylkeskonservator 
varsles, jfr. lov om kulturminner av. 9. juni 1978 § 8.2. 

~~ 
Geir Helgen ~ 
fylkeskonservator 

/1~rlf~ 
Morten B. Histøl 
saksbehandler 

Vedlegg Diverse kopier av arkeologiske og bygningsmessige opplysninger i saken 
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